603° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 10,7 km (15/03/2020) - LISTA ISCRITTI al
Pett. Cognome

(*) tesseramento da rinnovare
certificato mancante o da rinnovare prima della gara
(P) accredito bonifico in arrivo

(1)

OCoOONOOTULIPWN R

b, DEDPEAPEPEPPEAPPRAPPPWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRRRRRRPRE
SuwooNOTULAWNEFRPOOOONOUUPRWNPEPRPOOONOULAAWNEPRPOOOLONOOUGEPE WNPEO

Piubelli
Menestrina
Morandini
Scolari
Perina

Nanu
Righini
Franchi
Rossi

Corbo
Zennaro
Migliorini
Gastaldini
Sala
Marchiorato
Marchiorato
Lesizza
Castegini
Zavatteri
Roman

Tabarelli De Fatis

Carpene
Munari
Rossi
Schio
Trazzi
Vignola
Baschirotto
Bugna
Dall'agnola
De Grandis
Faedo
Ghedin
Giacopuzzi
Gobbi Frattini
Jensen
Lorenzini
Mantovani
Meneghelli
Pagani
Panarotto
Polinari
Stoppato
Zucco
Bottacini
Schenato
Toso
Zandona'
Coati
Stevanoni

Nome

Emanuele
Simonetta
Linda
Simone
Riccardo
Ana
Solerte
Luigi
Roberto
Nicola
Davide
Alberto
Daniele
Andrea
Nicola
Luca
Paolo
Virginia
Claudio
Franco
Roberto
Palmino
Franco
Enrico
Federica
Claudio
Claudio
Giovanni
Andrea
Marco
Simone
Andrea
Roberta
Claudia
Sonia
Dorte
Stefano
Silvano
Alberto
Carlo Desiderio
Federica
Simone
Marcello
Davide
Daniele
Elisa
Alessandro
Giovanni
Marina
Fabio

Societa

Giancarlo Biasin lllasi Asd
Atletica Trento

Runcard

Asd Team Km Sport

US Intrepida

Atl. Rimini Nord Santarcangelo
Atl. Rimini Nord Santarcangelo
Asd Team Km Sport

US Intrepida

Atl. Prisma Logistics ASD
Marathon Legnago
Runcard

Marathon Livigno
Atletica Lupatotina
Gaac 2007 Veronamarathon
Free Sport CSI

GP Arci Goodwin

Free Sport CSI

Atletica CSI Verona
Lagarina Crus Team
Atletica Trento

Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Atletica Lupatotina
Runcard

Ente

Fidal
Fidal
Run
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Run
Fidal
Fidal
Fidal
Free
Fidal
Free
Csl
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Run

nasc.

1995
1968
1980
1978
1962
1973
1954
1959
1963
1970
1969
1972
1956
1966
1969
2004
1970
2003
1959
1966
1966
1950
1961
1974
1981
1990
1967
1972
1993
1962
1972
1975
1979
1974
1969
1976
1965
1966
1984
1959
1984
1974
1968
1977
1963
1981
1983
1964
1979
1976
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9/3/2020
sex cat naz

M1
F3
F2

M3

M6
F3

M8

M7

M6

M5

M5

M4

M7

M5

M5

M1

M5
F1

M7

M5

M5

M8

M6

M4
F2

M1

M5

M4

M1

M6

M4

M4
F2
F3
F3
F2

M6

M5

M2

M7
F2

M4

M5

M3

M6
F2

M2

M6
F2

M3

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROM
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
ITA
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ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA

(1)



603° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 10,7 km (15/03/2020) - LISTA ISCRITTI al
Pett. Cognome
tesseramento da rinnovare
certificato mancante o da rinnovare prima della gara
accredito bonifico in arrivo

(*)
(1)
(P)

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Ceschi
Zendrini
Di Bari
Filippozzi
Turri
Canestrari
Spezie
Pradella
Turato
Chiodini
Armigliato
Renoffio
Avanzini
Avanzini
Tomelleri
Galati
Villa

Dalla Via
Canossa
Benedetti
Benedetti
Girardi
Girelli
Lonardi
Lucenti
Marini
Miranda
Olioso
Sanna
Venturi
Zampa
Adami
Fasoli
Marraudino
Pagani
Ederle

Fainelli
Barjak
Fiocco
Roverso
Campigotto
Gasparella
Erbogasto
Tarocco

Lavagnini
Dal Zovo
Venturini

100 Robol

Nome

Renato
Noemi
Carlo
Claudio
Silvia
Antonio
Marilena
Petra
Bruno
Roberto
Andrea

Nicola Francesco

Simone
Andrea

Pier Nicola
Pietro

Luca

Walter

Elena

Giulio
Walter

Carlo Alberto
Massimiliano
Carlo Alberto
Rocco
Marilena
Roberto
Marco
Gianluca
Andrea
Simone
Alberto
Tiziano
Antonio
Fabrizio

Luigi

Massimo
Gabriela
Stefano
Rita
Paolo
Micaela
Salvatore
Susanna

Matteo
Franco
Carlo
Danilo

Societa

Asd Mondadori

Asd Mondadori

Asd Mondadori

Asd Mondadori

Asd Mondadori

Asd Mondadori

Asd Mondadori

Asd Team Km Sport
Runcard

Asd Marathon Legnago
Asd Marathon Legnago
Asd Marathon Legnago
Asd Marathon Legnago
Asd Marathon Legnago
Asd Marathon Legnago
Asd Marathon Legnago
Asd Marathon Legnago
Asd Marathon Legnago
Asd Marathon Legnago
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Boscaini Runners Asd
Gsd Mombocar

Gsd Mombocar
Gsd Mombocar
Gsd Mombocar
Gsd Mombocar
Gsd Mombocar
Gsd Mombocar
Gsd Mombocar
Gsd Mombocar

Libertas Valpolicella Lupat.
Latin Marathon Lovers
Atletica CSI Verona
Lagarina Crus Team

Ente

Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Run

Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal

Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal

Fidal
Fidal
Csl

Fidal

nasc.

1952
1956
1976
1965
1979
1962
1952
1975
1970
1963
1976
1965
1966
1962
1961
1963
1966
1963
1981
1970
1973
1962
1995
1957
1962
1965
1969
1972
1972
1971
1983
1975
1965
1961
1964
1965

1968
1970
1962
1970
1967
1972
1971
1961

1990
1963
1958
1955
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9/3/2020
sex cat naz

M8
F4
M3
M6
F2
M6
F4
F3
M5
M6
M3
M6
M5
M6
M6
M6
M5
M6
F2
M5
M4
M6
M1
M7
M6
F4
M5
M4
M4
M4
M2
M4
M6
M6
M6
M6

M5
F3
M6
F3
M5
F3
M4
F4

M1
M6
M7
M8

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA



603° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 10,7 km (15/03/2020) - LISTA ISCRITTI al

Pett.

Cognhome

Nome

(*) tesseramento da rinnovare
certificato mancante o da rinnovare prima della gara
(P) accredito bonifico in arrivo

(1)

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Gandini
Castelletti
Zenorini
Calabrese
Giacomazzi
Cascardo
D'Amico
Fazion
Franciosi
Mirto
Piubelli
Turco
Cisamolo
Mantovani
Marinello
Pertile
Ortolani
Mantovani
Cappellari
Bochese
Malusa
Compri
Beschin
Bomadiman
Burato

De Mori
Mafficini
Maggiolo
Santi
Sasso
Martini
Zambelli
Boccafoli
Tacconi
Angelucci
Desopo
Baldi
Bigagnoli
Boeri
Colombari
Galvani
Pasquardini
Piccoli
Pigozzo
Sabbadini
Lonardi
Mattivi
Bonfante
Bezzornia
Ottaviani

Nicoletta
Ruben
Nicola
Alex
Antonella

Francesco Tindaro
Andrea Matteo

Susanna
Davide
Gianluca
Isacco
Massimiliano
Daniele
Enrico
Silvino
Lorenzo
Nicola
Lino
Marco
Giulia
Daniela
Monica
Maria
Saverio
Arturo
Armando
Paolo
Deborah
Paolo
Mattia
Erika
Marco
Roberto
Ornella
Paola
Jasmine
Cristina
Paolo
Marco
Roberto
Luca
Attilio
Davide
Enrico
Elisa
Mario
Vilma
Alessandro
Francesco
Michele

Societa

GP Avis Pol. Malavicina
Asd La Rustica Pescantina
Asd La Rustica Pescantina
Asd La Rustica Pescantina
Asd La Rustica Pescantina
Asd Atletica Cerea

Asd Atletica Cerea

Asd Atletica Cerea

Asd Atletica Cerea

Asd Atletica Cerea
Giancarlo Biasin lllasi Asd
Giancarlo Biasin lllasi Asd
Giancarlo Biasin lllasi Asd
Giancarlo Biasin lllasi Asd
Giancarlo Biasin lllasi Asd
Giancarlo Biasin lllasi Asd
Giancarlo Biasin lllasi Asd
Giancarlo Biasin lllasi Asd
Giancarlo Biasin lllasi Asd
Giancarlo Biasin lllasi Asd
Giancarlo Biasin lllasi Asd
Giancarlo Biasin lllasi Asd
Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

Gsd Valdalpone

GP Romani Biondani

GP Romani Biondani

GP Romani Biondani

GP Romani Biondani

GP Romani Biondani

Libertas Valpolicella Lupat.
Atl. Verona Asd Pindemonte

GP Auvis Pol.
GP Auvis Pol.
GP Auvis Pol.
GP Auvis Pol.
GP Auvis Pol.
GP Auvis Pol.
GP Auvis Pol.
GP Auvis Pol.
US Intrepida

Atletica Valle di Cembra

Malavicina
Malavicina
Malavicina
Malavicina
Malavicina
Malavicina
Malavicina
Malavicina

Vicenza Marathon

Asd GP Garg
Asd GP Garg

agnago
agnago

Ente

Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Csl

Csl

Csl

Csl

Csl

Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
Uisp
Uisp

nasc.

1979
1971
1966
1970
1988
1977
1967
1974
1977
1973
1982
1984
1977
1987
1965
1961
1972
1956
1985
1983
1974
1968
1954
1984
1953
1962
1977
1984
1963
1993
1980
1956
1962
1963
1968
1989
1965
1968
1983
1972
1999
1969
1976
1970
1986
1959
1963
1991
1995
1979

EEEL I MR R I 4 <k < N T M T I e - < s L G G G M G G M 4 - T U I
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sex cat naz
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M4
M5
M5
F1

M3
M5
F3

M3
M4
M2
M2
M3
M1
M6
M6
M4
M7
M2
F2

F3

F3

F4

M2
M3
M6
M3
F2

M6
M1
F2

M7
M6
F4

F3

F1

F4

M5
M2
M4
M1
M5
M3
M5
F1

M7
F4

M1
M1
M3

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA



603° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 10,7 km (15/03/2020) - LISTA ISCRITTI al
Ente nasc.

Pett.

Cognhome

Nome

(*) tesseramento da rinnovare
certificato mancante o da rinnovare prima della gara
(P) accredito bonifico in arrivo

(1)

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Tollari
Galvani
Vangelisti
Mutinelli
Bosi

Rizzo
Muru
Vinco

Alberto
Francesco
Angelo
Moreno
Massimo
Claudio
Pierluigi
Daniel

Societa

GP La Guglia Sassuolo
Asd Mondadori
Atletica Lupatotina
Asd Mondadori
Runcard

Gsd Mombocar

Asd Team Km Sport
Runcard

CsSl
Fidal
Fidal
Fidal
Run
Fidal
Fidal
Run

1963
1952
1970
1965
1969
1976
1970
1995

LKL LL

9/3/2020
sex cat naz

M6
M8
M5
M6
M5
M3
M5
M1

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA



603° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 10,7 km (15/03/2020) - LISTA ISCRITTI al 9/3/2020
Pett. Cognome Nome Societa Ente nasc. sex cat naz (!)
(*) tesseramento da rinnovare
(!) certificato mancante o da rinnovare prima della gara
(P) accredito bonifico in arrivo

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250



603° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 10,7 km (15/03/2020) - LISTA ISCRITTI al 9/3/2020
Pett. Cognome Nome Societa Ente nasc. sex cat naz (!)
(*) tesseramento da rinnovare
(!) certificato mancante o da rinnovare prima della gara
(P) accredito bonifico in arrivo

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300



603° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 10,7 km (15/03/2020) - LISTA ISCRITTI al 9/3/2020
Pett. Cognome Nome Societa Ente nasc. sex cat naz (!)
(*) tesseramento da rinnovare
(!) certificato mancante o da rinnovare prima della gara
(P) accredito bonifico in arrivo

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350



603° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 10,7 km (15/03/2020) - LISTA ISCRITTI al 9/3/2020
Pett. Cognome Nome Societa Ente nasc. sex cat naz (!)
(*) tesseramento da rinnovare
(!) certificato mancante o da rinnovare prima della gara
(P) accredito bonifico in arrivo

351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400



603° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 10,7 km (15/03/2020) - LISTA ISCRITTI al 9/3/2020
Pett. Cognome Nome Societa Ente nasc. sex cat naz (!)
(*) tesseramento da rinnovare
(!) certificato mancante o da rinnovare prima della gara
(P) accredito bonifico in arrivo

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450



603° PALIO DEL DRAPPO VERDE DI VERONA di 10,7 km (15/03/2020) - LISTA ISCRITTI al 9/3/2020
Pett. Cognome Nome Societa Ente nasc. sex cat naz (!)
(*) tesseramento da rinnovare
(!) certificato mancante o da rinnovare prima della gara
(P) accredito bonifico in arrivo

451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500



